

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VEN01
Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

KSO:
Místo: Lanškroun

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:
Město Lanškroun

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 3 118 773,71

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 118 773,71	654 942,48
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 773 716,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VEN01

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Místo: Lanškroun

Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Město Lanškroun

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 118 773,71	3 773 716,19	
010	Vedlejší rozpočtové...	81 800,00	98 978,00	STA
011	Kašna	632 858,53	765 758,82	STA
012	Suterén radnice	48 979,31	59 264,97	STA
021	Restaurátorské práce	1 059 000,00	1 281 390,00	STA
031	Přípojky	428 945,87	519 024,50	STA
041	Technologie kašny	867 190,00	1 049 299,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 010 - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Město Lanškroun

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	81 800,00	21,00%	17 178,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 98 978,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 010 - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	81 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	81 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	56 300,00
VRN4 - Inženýrská činnost	17 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 010 - Vedlejší rozpočtové...

Místo: LanškrounDatum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Město LanškrounProjektant:

Účastník: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							81 800,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							81 800,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 400,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soub	1,000	8 400,00	8 400,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							56 300,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	56 300,00	56 300,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							17 100,00	
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	17 100,00	17 100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 011 - Kašna

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Město Lanškroun

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 632 858,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	632 858,53	21,00%	132 900,29
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 765 758,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 011 - Kašna

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	632 858,53
HSV - Práce a dodávky HSV	632 858,53
1 - Zemní práce	70 514,77
2 - Zakládání	152 860,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 150,32
5 - Komunikace pozemní	11 722,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 500,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	4 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	210 768,96
997 - Přesun sutě	139 287,41
998 - Přesun hmot	23 254,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 011 - Kašna

Místo: Lanškroun

Zadavatel: Město Lanškroun

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

632 858,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

632 858,53

D 1

Zemní práce

70 514,77

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	58,770	245,00	14 398,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106151					
VV			8,26+50,51		58,770			
VV			Součet		58,770			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	50,510	514,80	26 002,55	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107122					
VV			"kašna, pr. tl. 15cm"					
VV			50,51		50,510			
VV			Součet		50,510			
3	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	12,960	1 020,00	13 219,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107124					
VV			"kostka kolem kašny, tl.35cm"					
VV			8,26		8,260			
VV			"schod"					
VV			4,7		4,700			
VV			Součet		12,960			
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,298	1 960,00	2 544,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131					
VV			"základ pro doplňovanou stěnu"					
VV			1,53*0,75		1,148			
VV			"kalník"					
VV			0,5*0,5*0,6		0,150			
VV			Součet		1,298			
5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811					
VV			"sondy"					
VV			0,5*0,5*1*4		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			1,000			
6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,000	166,80	333,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311						
VV		"zásyp sond"						
VV		1*2			2,000			
VV		Součet			2,000			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,298	302,00	392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
VV		"na skládku"						
VV		1,298			1,298			
VV		Součet			1,298			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12,980	22,50	292,05	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119						
VV		"10x, celkem 20km"						
VV		10*1,298			12,980			
VV		Součet			12,980			
9	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,000	383,00	383,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101						
VV		"pro zásyp sond"						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,077	1 920,00	3 987,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221						
VV		1,6*1,298			2,077			
VV		Součet			2,077			
11	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,000	256,00	256,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101						
VV		"sondy"						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
12	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	61,640	95,00	5 855,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112						
VV		"kašna"						
VV		50,51			50,510			
VV		"kostka kolem kašny"						
VV		4,9			4,900			
VV		"základ pro doplňovanou stěnu"						
VV		1,53			1,530			
VV		"schod"						
VV		4,7			4,700			
VV		Součet			61,640			
D		2	Zakládání				152 860,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	5,051	1 950,00	9 849,45	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211					
		VV	"kašna"					
		VV	50,51*0,1		5,051			
		VV	Součet		5,051			
14	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	7,577	6 250,00	47 356,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273322511					
		VV	"kašna"					
		VV	50,51*0,15		7,577			
		VV	Součet		7,577			
15	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,269	65 000,00	17 485,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/273362021					
		VV	"6/100/100"					
		VV	50,51*4,44*0,001*1,2		0,269			
		VV	Součet		0,269			
16	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	4,255	6 250,00	26 593,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313811					
		VV	"základ pro doplňovanou stěnu"					
		VV	1,53*1,15		1,760			
		VV	"kalník"					
		VV	0,5*0,5*0,6		0,150			
		VV	"schod"					
		VV	6,7*0,35		2,345			
		VV	Součet		4,255			
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	4,845	655,00	3 173,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
		VV	"základ pro doplňovanou stěnu"					
		VV	3,25*0,3*2		1,950			
		VV	"kalník"					
		VV	0,5*0,25*3		0,375			
		VV	"schod"					
		VV	0,35*(4,6+2,6)		2,520			
		VV	Součet		4,845			
18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	4,845	145,00	702,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
19	K	290900	Prostupy novou základovou deskou kašny pro technologie	soub	1,000	22 100,00	22 100,00	
20	K	290901	Prostup novou stěnou kašny pro technologii dopouštění	soub	1,000	22 100,00	22 100,00	
21	K	290902	Kotevní trny - propojení nové zákl. desky ss stávající stěnou kašny - bude upřesněno	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							12 150,32	
22	K	311311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	0,988	6 250,00	6 175,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311311961					
		VV	"doplňovaná stěna"					
		VV	0,38*3,25*0,8		0,988			
		VV	Součet		0,988			
23	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	5,200	690,00	3 588,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351121					
		VV	3,25*0,8*2		5,200			
		VV	Součet		5,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	5,200	182,40	948,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311351122								
25	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,017	15 480,00	263,16	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317941121 VV " I120 dl. 1,5m " VV 1,5*11,15*0,001 0,017								
26	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,017	45 800,00	778,60	CS ÚRS 2024 01
27	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,036	11 030,00	397,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/389381001 VV " podkl. lože pro osazení I nosníku v kapsách + obet. nosníku " VV 0,3*0,2*0,3*2 0,036								
D 5							11 722,00	
28	K	564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	4,900	480,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871116 VV "s použitím stávajících dl. kostek" VV "kolem kašny" VV 4,9 4,900 VV Součet 4,900								
29	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	4,900	1 260,00	6 174,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591111111 VV "s použitím stávajících dl. kostek" VV "kolem kašny" VV 4,9 4,900 VV Součet 4,900								
30	K	599901	Odstranění pískovcových desek kolem kašny (schod) vč. likvidace	m2	4,700	680,00	3 196,00	
D 6							7 500,00	
31	K	600601R	Srovnání betonových stěn kašny 3cm za čelo pískovcové krycí desky - broušení a doplnění	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
D 8							4 800,00	
32	K	899102112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	3 650,00	3 650,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102112 VV " posunutí poklopu vodoměrné šachty " VV 1 1,000								
33	K	899103211(R)	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg pro další použití	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
VV " posunutí poklopu vodoměrné šachty " VV 1 1,000								
D 9							210 768,96	
34	K	900901R	Přesun rozvaděče	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
35	K	900902R	D+M bronzové desky 150x600mm - nápis "Smíření"	soub	1,000	14 900,00	14 900,00	
36	K	900903R	Doprava sochy vč. naložení cca 1km	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
37	K	900904R	Osazení sochy na středový pilř vč. přípravy podkladu	soub	1,000	9 500,00	9 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	900905R	Očištění sochy	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
39	K	900907R	Dodání a osazení lavičky s opěradlem, délka 1,8m, konstrukce hliník s vrstvou práškového vypalovacího laku, sedák 3 desky a opěradlo 3 desky z tropického dřeva vč. povrchové úpravy	soub	2,000	19 880,00	39 760,00	
40	K	900908R	D+M odp.koše půdorysu sférického čtverce, se stříškou, opláštěný 32 lamelami z tropického dřeva vč. povrchové úpravy, OK opatřena ochrannou vrstvou Zn a práškovým vypalovacím lakem, plastová nádoba z HDPE o objemu 50 l, popelník s nerez. zhášedlem cigaret	soub	1,000	15 300,00	15 300,00	
41	K	900909R	Nádoba na rostliny, objem nádoby 560 l s odtokovými otvory, Ø1000 x 1000 mm, ocelová konstrukce opatřena vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, opláštění lamelami z tropického dřeva vč. povrchové úpravy	soub	2,000	43 040,00	86 080,00	
42	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,051	7 740,00	394,74	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042320 VV 0,07*0,735 VV Součet 0,051								
43	K	967031742	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu cementovou, tl. do 100 mm	m2	2,100	396,00	831,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031742 VV " kanál - pro posunutí mříže VV 1,05*2 2,100								
44	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	429,00	858,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031325 VV " pro osazení I - kanál " VV 2 2,000								
45	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	2,000	2 560,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113 VV "elektro" VV 2 VV Součet 2,000								
46	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm	m	1,500	2 720,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151114 VV "voda" VV 1,5 VV Součet 1,500								
47	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,000	3 730,00	3 730,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119 VV "kanalizace" VV 1 VV Součet 1,000								
48	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	4,900	43,80	214,62	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071111 VV 4,9 VV Součet 4,900								
D 997 Přesun sutě							139 287,41	
49	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	46,877	2 624,00	123 005,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,156	370,00	797,72	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221151					
		VV	"kostka"					
		VV	4,9*0,1*2,2*2		2,156			
		VV	Součet		2,156			
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	46,877	62,04	2 908,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
52	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	890,663	13,32	11 863,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
		VV	46,877*19 "Přepočtené koeficientem množství		890,663			
		VV	Součet		890,663			
53	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	1,078	661,00	712,56	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612					
		VV	"kostka"					
		VV	4,9*0,1*2,2		1,078			
		VV	Součet		1,078			
	D	998	Přesun hmot				23 254,61	
54	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	42,669	545,00	23 254,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 012 - Suterén radnice

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Město Lanškroun

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 979,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 979,31	21,00%	10 285,66
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 59 264,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 012 - Suterén radnice

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	48 979,31
HSV - Práce a dodávky HSV	18 427,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 068,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 972,00
997 - Přesun sutě	931,00
998 - Přesun hmot	456,29
PSV - Práce a dodávky PSV	22 431,50
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 500,00
721 - Zdravotechnika	2 050,00
751 - Vzduchotechnika	16 800,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 081,50
M - Práce a dodávky M	8 120,00
21-M - Elektromontáže	8 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 012 - Suterén radnice

Místo: Lanškroun Datum: 26. 6. 2024
Zadavatel: Město Lanškroun Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 48 979,31

D HSV Práce a dodávky HSV 18 427,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 068,52

1	K	611325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,195	1 572,00	306,54	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325101
VV "elektro"
VV 0,15*1,3
VV Součet

0,195
0,195

2	K	611325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,195	1 680,00	327,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325111
VV "elektro"
VV 0,15*1,3
VV Součet

0,195
0,195

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	1,470	714,00	1 049,58	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101
VV "elektro"
VV 0,07*16
VV "voda"
VV 0,07*5
VV Součet

1,120
0,350
1,470

4	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	3,150	1 392,00	4 384,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325111
VV "elektro"
VV 0,15*16
VV "voda"
VV 0,15*5
VV Součet

2,400
0,750
3,150

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 972,00

5	K	900301R	Demontáž a zpětná montáž obložení soklu pro umožnění zřízení odvětrání suterénu	soub	1,000	5 200,00	5 200,00	
---	---	---------	---	------	-------	----------	----------	--

6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	21,000	123,00	2 583,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031142
VV "elektro"
VV 16

16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"voda"					
VV			5		5,000			
VV			Součet		21,000			
7	K	974049142R	Vysekání rýh v betonových střepech hl do 70 mm š do 70 mm	m	1,300	530,00	689,00	
VV			"elektro"					
VV			1,3		1,300			
VV			Součet		1,300			
8	K	975901R	Prostup přes stropní konstrukci a zapravení	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
VV			"odvětrání"					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D 997 Přesun sutě							931,00	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,203	1 200,00	243,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,203	362,00	73,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3,857	15,80	60,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			0,203*19 "Přepočtené koeficientem množství		3,857			
VV			Součet		3,857			
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,203	2 724,00	552,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998 Přesun hmot							456,29	
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,194	2 352,00	456,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D PSV Práce a dodávky PSV							22 431,50	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 500,00	
14	K	711901R	Zapravení izolace suterénu - prostupy přes stěnu a strop	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
D 721 Zdravotechnika							2 050,00	
15	K	721001R	Rozvody vodovodní DN 20 - dl. 5m vč. napojení na stávající	soub	1,000	2 050,00	2 050,00	
D 751 Vzduchotechnika							16 800,00	
16	K	751901R	Odvětrání suterénu vč. ventilátoru, potrubí a přechodky přechodky	soub	1,000	9 600,00	9 600,00	
17	K	751902R	D+M bronzové větrací mřížky v soklu 200x200mm	soub	1,000	7 200,00	7 200,00	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 081,50	
18	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,250	206,00	1 081,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111					
VV			"elektro"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,25*16		4,000			
	VV		"voda"					
	VV		0,25*5		1,250			
	VV		Součet		5,250			
	D	M	Práce a dodávky M				8 120,00	
	D	21-M	Elektromontáže				8 120,00	
19	K	210001R	Elektroinstalace - dl. 16m	soub	1,000	8 120,00	8 120,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 021 - Restaurátorské práce

KSO:
Místo: Lanškroun

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2024

Zadavatel:
Město Lanškroun

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 059 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 059 000,00	21,00%	222 390,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 281 390,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 021 - Restaurátorské práce

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 059 000,00
OST - Ostatní	1 059 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 021 - Restaurátorské práce

Místo: LanškrounDatum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Město LanškrounProjektant:

Účastník: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 059 000,00	
D OSTOstatní							1 059 000,00	
1	K	01	Restaurátorské práce viz. samostatný rozpočet	soub	1,000	1 059 000,00	1 059 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 031 - Přípojky

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Město Lanškroun

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 945,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	428 945,87	21,00%	90 078,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 519 024,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 031 - Přípojky

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	428 945,87
HSV - Práce a dodávky HSV	428 945,87
1 - Zemní práce	182 940,19
4 - Vodorovné konstrukce	3 378,75
5 - Komunikace pozemní	57 925,00
8 - Trubní vedení	7 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 716,85
997 - Přesun sutě	107 406,33
998 - Přesun hmot	54 238,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 031 - Přípojky

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 428 945,87

D HSV Práce a dodávky HSV 428 945,87

D 1 Zemní práce 182 940,19

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva	m2	33,100	250,00	8 275,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106151								
VV 1*(9,5+2,3*2)					14,100			
VV 2*4,9					9,800			
VV 2,3*4					9,200			
VV Součet					33,100			
2	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	33,100	1 020,00	33 762,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107124								
VV 1*(9,5+2,3*2)					14,100			
VV 2*4,9					9,800			
VV 2,3*4					9,200			
VV Součet					33,100			
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	8,460	1 960,00	16 581,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212131								
VV 0,8*(9,5+2,3*2)*0,75					8,460			
VV Součet					8,460			
4	K	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	12,893	1 960,00	25 270,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212331								
VV 1,5*4,9*0,75					5,513			
VV 1,8*4*0,75					5,400			
VV 0,6*2*1,05+0,6*4*0,3					1,980			
VV Součet					12,893			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	21,353	302,00	6 448,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117								
VV "na skládku"								
VV 8,46+12,893					21,353			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				21,353	
6	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	213,530	22,50	4 804,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			"10x, celkem 20km"					
VV			10*21,353		213,530			
VV			Součet		213,530			
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,165	1 920,00	65 596,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			1,6*21,353		34,165			
VV			Součet		34,165			
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,838	256,00	2 006,53	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101					
VV			12,893+8,46		21,353			
VV			-(2,703+10,812)		-13,515			
VV			Součet		7,838			
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	10,812	600,00	6 487,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
VV			0,8*(9,5+2,3*2)*0,4		4,512			
VV			1,5*4,9*0,4		2,940			
VV			1,8*4*0,4		2,880			
VV			0,6*2*0,4		0,480			
VV			Součet		10,812			
10	M	58331200	šterkopisek netříděný	t	37,300	321,00	11 973,30	CS ÚRS 2024 01
11	K	181912112	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním	m2	33,100	52,40	1 734,44	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181912112					
D 4			Vodorovné konstrukce				3 378,75	
12	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	2,703	1 250,00	3 378,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
VV			0,8*(9,5+2,3*2)*0,1		1,128			
VV			1,5*4,9*0,1		0,735			
VV			1,8*4*0,1		0,720			
VV			0,6*2*0,1		0,120			
VV			Součet		2,703			
D 5			Komunikace pozemní				57 925,00	
13	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 250 mm	m2	33,100	490,00	16 219,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871111					
14	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	33,100	1 260,00	41 706,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/591111111					
VV			"s použitím stávajících dl. kostek"					
VV			33,1		33,100			
VV			Součet		33,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení					
						7 340,00		
15	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	6,000	390,00	2 340,00	
VV			6			6,000		
VV			Součet			6,000		
16	K	89001	Napojení kanalizace na stávající šachtu a rozvody	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
						15 716,85		
17	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	0,500	2 700,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151111					
18	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151112					
VV			0,5*2			1,000		
VV			Součet			1,000		
19	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	1,000	2 560,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151113					
VV			0,5*2			1,000		
VV			Součet			1,000		
20	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 60 do 70 mm	m	0,500	2 820,00	1 410,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151115					
21	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	1,500	3 730,00	5 595,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151119					
VV			0,5*3			1,500		
VV			Součet			1,500		
22	K	979071111	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	33,100	63,50	2 101,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979071111					
D 997			Přesun sutě					
						107 406,33		
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	33,080	2 624,00	86 801,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
24	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	14,564	368,40	5 365,38	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221151					
VV			"kostky"					
VV			33,1*0,1*2,2*2			14,564		
VV			Součet			14,564		
25	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	33,080	62,04	2 052,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221551					
26	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	628,520	13,32	8 371,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221559					
VV			33,08*19 "Přepočtené koeficientem množství"			628,520		
VV			Součet			628,520		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	7,282	661,20	4 814,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612								
VV "dl. kostky"								
VV 33,1*0,1*2,2								
VV Součet								
D 998 Přesun hmot								
28	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	43,391	1 250,00	54 238,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998276101								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun
Objekt: 041 - Technologie kašny

KSO:
Místo: Lanškroun

Zadavatel:
Město Lanškroun

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 867 190,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	867 190,00	21,00%	182 109,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 049 299,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 041 - Technologie kašny

Místo: Lanškroun
Zadavatel: Město Lanškroun
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 26. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	867 190,00
OST - Ostatní	867 190,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace kašny J.M.Marků, Lanškroun

Objekt: 041 - Technologie kašny

Místo: LanškrounDatum: 26. 6. 2024

Zadavatel: Město LanškrounProjektant:

Účastník: Vyplň údajZpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

867 190,00

D OST			Ostatní						867 190,00
1	K	01	Technologie kašny viz. samostatný rozpočet	soub	1,000	867 190,00	867 190,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST